
6
0
0
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6
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1
0

1
1

1
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1
3

1
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1
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2
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2
1

2
2

2
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2
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2
5

2
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2
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2
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2
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3
1

3
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3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

1
4

1
9

VSAKOVACÍ OBJEKT č.1

Šd1-1

VSAKOVACIA RYHA č.1 - dĺ. 19,60 m
WAVIN X-Stream Perfor DN 300

300 300

6,0 - 24,89

300

6,0 - 19,95

300

17,0 - 44,03

Šd1-9

300

7,6 - 38,77

7,6 - 46,20
300

37,4 - 28,86
300

20,5 - 46,39
300

300

20,5 - 50,00

300

9,0 - 13,15

9,0 - 18,05
300

Šd1-8
300

8,0 - 17,51

VSAKOVACÍ  OBJEKT č.2
Šd2-2

6,9 - 7,31

6,9 - 45,00
300

64,7 - 44,18
300

300
6,9 - 5,15

300

300
6,9 - 2,06

VSAKOVACIA RYHA č.2 - dĺ. 19,60 m
WAVIN X-Stream Perfor DN 300

šachta so spätnou klapkou6,
0 

- 6
,1

6
30

0

Šd3-1

30
0

6,
0 

- 6
,0

3

vyústenie do nádrže

6,0 - 16,18
300

300

6,0 - 24,66

300

66,5 - 38,37

Šd3-5

6,0 - 35,58

300
6,0 - 2,20

Šd2-3

VO č.2

Š

DN 300 - PP KG 2000, SN10 
STOKA "D1" - dĺ. 166,0 m

9,0 - 18,05
300

Šdf

filtračná šachta
DN 600

Šdf

Š
Š

Šd1-3

Šd1-4

STOKA "D1-1" - dĺ. 129,0 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

Šd1-5

Šd1-6

Šd1-7

Šd1-12

Šd1-13

STOKA "D1-2" - dĺ. 125,25 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

Šd2-5

Šd2-4

Šd2-3

Šd2-1

DN 300 - PP KG 2000, SN10 
STOKA "D2" - dĺ. 103,70 m

STOKA "D3"- dĺ. 91,40 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

Šd3-4

Šd3-2

Šd3-3

Šd1-10

Šd1-11

Šd1-2

Šd1-14

677 m2
31

UV

ZOZNAM STAVEBNÝCH OBJEKTOV

SO 01 KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY
SO 02 VODOVOD
SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA
SO 04 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA
SO 05 VEREJNÉ OSVETLENIE (RIEŠENÉ SAMOSTATNOU PD)
SO 06 OPTICKÉ VEDENIA KÁBLOVÉ A MIESTNY ROZHLAS(RIEŠENÉ SAMOSTATNOU PD)
SO 07 RIEŠENIE PROTIPOŽIARNEJ OCHRANY
NN VEDENIE (RIEŠENÉ SAMOSTATNOU PD)

Šd

VO

terénna depresia "I."
terénna depresia "II."

terénna depresia "III."

3.00

TK 0,34268

Š
d

32.60

28.80

29.60

29.40

19.70

23.70

33.50

23.90

27.60

28.90

29.10

26.40

33.70

35.10

34.90

27.90

27.10

27.10

28.90

24.80

20.00

17.90

34.00

17.505.00

7.40

2.50
2.50

6.00

33.80

6.00

2.00
5.00

2.00
5.00

3.00
5.00

3.00

3.00

5.00

7.40

5.00
5.00

3.00

16.00

14.70

3.00 3.00
5.00

3.00

10.70

10.70

3.00

3.00
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5.00

2.50 2.50

3.00
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3.00

5.00
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12.80
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3.00

3.00
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3.00

3.00
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3.00

2.00

3.50
3.50

3.50
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3.50
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3.50
3.50

3.50
3.50

3.50
3.50

3.00
3.00

3.00

0.50

3.00

0.50

1.50

3.00

3.00

3.00

3.00
5.00

3.00
5.00

3.00
5.00

3.00
5.00

3.00

1.00

1.50
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3.00

3.00
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3.00
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5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00
5.00

3.00
5.00

3.00
5.00

3.00
5.00

3.00
5.00

1.00

1.50

5.00

2.50
2.50

1.00
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5.004.00
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0.50

3.00

5.10
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14.50

22.50
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5.00

3.00

3.00

1.A

1.C
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7
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7
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2

1
0
4
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2

3.D

2.S

BOD NAPOJENIA - VODOVOD

PN SO 07

JAZIERKO S FUNKCIOU POŽIARNEJ NÁDRŽE
PN

SZ

SZ

NADZEMNÝ HYDRANT

2.U

2.R

1.G

6
9
7
 m

2

6
7
5
 m

2

IBV  "Z E L E N É    Ú D O L I E"
                   k.ú. LIPTOVSKÁ SIELNICA

ZU 0,00000
TK 0,00303

KT 0,02756 TK 0,11179

KT 0,12511

TK 0,16126

KT 0,16865

TK 0,20006

KT 0,20970

TK 0,22035

KT 0,23999 TK 0,29486

KT 0,30698
TK 0,30887

KT 0,31884

TK 0,34268

KT 0,36361

KU 0,39484

KU 0,17486

ZU 0,00000

KU 0,15436

KU 0,14290

ZU 0,00000

KU 0,09677

3,5

1,75
1,75

5,5

2,75
2,75

5,5

2,75
2,75

5,5

3,5

3,53,5

3,5

5,0

2,5 2,5

5,0

5,5

2,75 2,75

5,5

3,5

1,75
1,75

6,0

13,85

6,0

6,0

15,0

6,0

15,5

23
,0

23
,0

23
,0

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

100x26x15 

KOMUNIKÁCIA VETVA A 

SO ŽIVIČNÝM KRYTOM š. 5,5 m

DĹ. 394,84 M

KOMUNIKÁCIA VETVA A 

SO ŽIVIČNÝM KRYTOM š. 5,5 m

DĹ. 394,84 M

jestvujúca 

komunikácia

7,5
1,0

1,5

1,5
1,5

6,5

3,5

1,75
1,75

1,5
1,5

6,5

5,0
1,5

OBRATISKO

OBRATISKO

OBRATISKO

OBRATISKO

UV1 UV2

UV3

UV4 UV5

UV6

UV7

UV8

UV9

UV10

UV11

UV12

UV13

UV14

UV16

UV17

UV18

UV20

UV24

15,5

VETVA B

VETVA C

VETVA C

VETVA D

ZU 0,00000

VETVA D

VETVA E

VETVA E

VETVA A

VETVA A

KOMUNIKÁCIA VETVA C

SO ŽIVIČNÝM KRYTOM š. 3,5 m

DĹ. 154,36 M

KOMUNIKÁCIA VETVA D

SO ŽIVIČNÝM KRYTOM š. 3,5 m

DĹ. 142,90 M

KOMUNIKÁCIA VETVA E

SO ŽIVIČNÝM KRYTOM š. 3,5 m

DĹ. 96,77 M

KOMUNIKÁCIA VETVA B

SO ŽIVIČNÝM KRYTOM š. 5,0 m

DĹ. 174,86 M

VETVA BZU 0,00000

UV15

UV19

UV23

UV22

UV21

UV26

UV25

HP=V

U+ZS

U+
ZS

U+ZS

KÚ - "V"

0,556 05

KÚ - "V1"

0,171 30

ZÚ - "V2"

0,000 00

KÚ - "V2"
0,386 10

LT 100

BT DN 400

ZÚ - "V1"

0,000 00

ZÚ - "V"
0,000 00

VB1

VB2

VB3

VB4

VB5
VB6

VB9

VB10

VB11 VB12

VB13

VB14
VB15

VB16

VB17

VB19

VB20

Šs7

Šs10

300
300

300 300

300

300
300

300

300
300

300
300

300
300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

50,4 - 22,61

64,8 - 45,52

16,7 - 27,55

20,1 - 27,50

20,1 - 10,82

20,2 - 50,0

20,2 - 49,87

38,7 - 49,33

17,8 - 47,70

6,2 - 34,77

6,0 - 34,78

14,4 - 48,75

70,4 - 29,46

70,4 - 35,49

6,1 - 23,87

6,1 - 18,77

17,3 - 20,79

19,4 - 21,70

11,8 - 13,90Šs11

11,8 - 42,96

23,9 - 23,838,6 - 16,15

8,6 - 14,03

8,6 - 18,44

8,6 - 33,00

9,6 - 21,34

9,6 - 25,149,6 - 43,11

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,1

0,1

0,2

0,3

HN
ATS

d110x6,6 - PE 100 RC, SDR 17/PN 10 
VETVA "V" - dĺ. 556,05 m

VB7 VB8

VB21 VB22

VB23
VB24

VB25

VB26

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

300

6,0 - 34,67

ČS

VÝTLAČNÉ POTRUBIE dĺ. 69,80 m
DN 80 (D90x5,4) - HDPE PE100, SDR17/PN10 

VŠ

HP1=V

HP2=V

8,0 - 41,12
8,0 - 24,47

300
8,0 - 6,73 STOKA "S" - dĺ. 474,30 m

U+ZS
HP=V
HN

VŠ
ATS

17,3 - 20,79
300

Šs3-2
ČS

KANALIZAČNÉ POTRUBIE - GRAVITAČNÉ  (SO-03  SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA)
KANALIZAČNÉ POTRUBIE - VÝTLAK
ČERPACIA STANICA SPLAŠKOVÝCH OV
KANALIZAČNÁ ŠACHTA (na stoke "S3")
PROFIL POTRUBIA (mm)
SKLON (% ) - DĹŽKA (m)

VODOVODNÉ POTRUBIE  (SO-02  VODOVOD)
AT STANICA
VODOMERNÁ ŠACHTA
NADZEMNÝ HYDRANT
PODZEMNÝ HYDRANT - VZDUŠNÍK
UZÁVER SO ZEMNOU SÚPRAVOU

d110x6,6 - PE 100 RC, SDR 17/PN 10

VETVA "V2" - dĺ. 386,16 m

VETVA "V" - dĺ. 556,05 m

d110x6,6 - PE 100 RC, SDR 17/PN 10 

d110x6,6 - PE 100 RC, SDR 17/PN 10

VETVA "V2" - dĺ. 386,16 m

d110x6,6 - PE 100 RC, SDR 17/PN 10

VETVA "V1" - dĺ. 171,30 m

zaústenie do exist. šachty

STOKA "S" - dĺ. 474,30 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

Šs15

Šs16

Šs17

Šs18

Šs19

Šs14

VB18

Šs13

Šs12
Šs13

Šs3-1

Šs3-2

Šs3-3

Šs3-4

Šs3-5

Šs2-3

Šs2-2

Šs2-1

Šs9

Šs8
Šs6

Šs1-1

Šs1-2

Šs1-3

Šs1-4

Šs5

Šs4

Šs3

Šs2
Šs1

STOKA "S3" - dĺ. 134,0 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

STOKA "S2" - dĺ. 149,20 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 

STOKA "S1" - dĺ. 166,0 m

DN 300 - PP KG 2000, SN10 LEGENDA:

VEREJNÝ VODOVOD  (LT DN 100)
VEREJNÁ KANALIZÁCIA  (BT DN 400)
STAV KATASTRA C-KN
STAV KATASTRA E-KN
EXISTUJÚCE  JAZIERKO
EXISTUJÚCE DREVINY

NAVRHOVANÝ STAV:

JESTVUJÚCI STAV:

KANALIZAČNÉ POTRUBIE  (SO-04  DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA)
PRÍPOJKA OD ULIČNÉHO VPUSTU
VSAKOVACÍ  OBJEKT (systém Wavin Aquacell)
VSAKOVACIA RYHA
KANALIZAČNÁ ŠACHTA (na stoke "D2")
KANALIZAČNÁ ŠACHTA TEGRA DN 600
KANALIZAČNÁ ŠACHTA TEGRA DN 600 S FILTROM
PROFIL POTRUBIA (mm)
SKLON (% ) - DĹŽKA (m)
PRÍPOJKA Z RD S KONTROLNOU ŠACHTOU DN 425 (SO 03)
POŽIARNA NÁDRŽ  22 m3 (SO 07)
PLOCHA PRE SEPAROVANÝ ZBER
PARKOVACIE MIESTA NA POZEMKU 

ČÍSLO KÓPIE

ING.ARCH. TATIANA NOSKOVÁ

INVESTOR

ING.ARCH. TATIANA NOSKOVÁ

INVESTOR

ING.ARCH. TATIANA NOSKOVÁ

REGIONÁLNY ROZVOJ LIPTOVA  spol. s r.o.
Ul. 1 mája 112, 031 01 Liptovský Mikuláš

ING.ARCH. TATIANA NOSKOVÁ

OBSAH KOORDINAČNÁ SITUÁCIA

VYPRACOVAL

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT

HLAVNÝ  PROJEKTANT

FORMÁT

PD PRE STAVEBNÉ POVOLENIE

ČÍSLO PRÍLOHY 

DÁTUM

MIERKA 1  : 500

NÁZOV STAVBY
Č.ZÁKAZKY

URBIA .s.r.o.
ŠTÚROVA 870/20
03101 LIPT. MIKULÁŠ

D 

VÝŠKOVÝ  SYSTÉM : BVP     SÚRADNICOVÝ  SYSTÉM : S_JTSK

S IBV " ZELENÉ ÚDOLIE " 
k.ú. LIptovská Sielnica

12/2024

03/11/2024
12 x A4

NÁVRH PARCELÁCIE POZEMKOV
VÝMERA STAV. POZEMKU
POR. Č. (OZN.) STAV.POZEMKU
ULIČNÁ  ČIARA 
STAVEBNÁ  ČIARA  (URČUJE ODSTUPOVÉ VZDIALENOSTI  RD)
PLOCHA PRE UMIESTNENIE RD (s dodržaním indexu zastavanosti 0,5
                                                    vrátane všetkých spevnených plôch na pozemku)
KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY - SO 01
ULIČNÁ VPUST

1.A

23.10
21.50

29.20

26.60

25.10

26.50

26.70

26.60

16.50

28.40
23.80

25.90

32.50

30.00

31.70

30.60

26.70

26.70

24.30

22.20

38.90

34.70

23.10

34.00

34.20

42.60

22.20

30.80

3.00
5.00

32.30

33.90

16.40

26.50

22.50

26.20

29.60

22.60

24.20

20.80

20.80

22.00

22.10


